

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zmian w przedstawionym powyżej zakresie.

Pytanie 4:

W opisie SIWZ szerokość flagi ma 6mm (+/- 2mm) – czy aby zwiększyć elastyczność doboru właściwego pióra dopuszczacie Państwo tolerancję szerokości flagi jako +/- 4mm.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 4.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 4 - poprzez dopuszczenie tolerancji szerokości flagi jako +/- 4mm.

Pytanie 5:

W opisie SIWZ jest napisane, że etui powinno być uszyte ze skóry. Etui na przykładowym zdjęciu które zamieściliście Państwo jest etui katalogowym i jest wykonane z ekoskóry. Możliwe jest wykonanie lub dobranie odpowiedniego etui ze skóry ale jego cena będzie ośmiokrotnie wyższa niż takiego etui jak z zamieszczonego w SIWZ w związku z tym – czy dopuszczacie Państwo etui z eco-skóry?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Załączniku nr 4.1 – Opis przedmiotu zamówienia - Część 1 – poz. 4 – i dopuszcza aby etui wykonane było z eco-skóry.

Dyrektor Biura
Administracyjno-Gospodarczego

Marek Drużka